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Ligji i ri për gjuetinë:
mes pretendimeve për mbrojtje dhe rrezikut të abuzimeve

Genti Kromidha
Instituti për Ruajtjen e Natyrës në Shqipëri

për më tepër...

Ndryshimet klimatike dhe
ekonomia – një diskutim i

domosdoshëm për brezin e
ri të profesionistëve!

për më tepër...
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Metodologjia e Vlerësimit
të Riskut nga Ndryshimet

Klimatike vs. Kostot
Ekonomike

për më tepër...

 

Lumi nuk është kosh
plehrash

për më tepër...

 
Western Balkans Experts
Convene to Strengthen

Regional Action for Nature
për më tepër...

Reducing plastic waste in
Librazhd and Prrenjas

Municipality in #Albania
 

për më tepër...
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Mikroplastika helmi që ndodhet kudo nga deti deri në pjatën tonë,
si po e dëmtojmë shëndetin

Shtohen kafshët në parkun e Shebenikut, kamerat kurth filmojnë larminë e jetës së
egër në pyje

Njoftime

11th IRF World Ranger
Congress

Iguazu - Argentina
19-23 April 2027
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Data të rëndësishme

26 Janari
Dita Botërore e Edukimit

Mjedisor!

27 Janari
Dita e Shërbimit Pyjor

Shqiptar

Pak histori...

...30 vjet më parë...

...miratohet  VKM Nr.102 dt.15.01.1996  "Për shpalljen Rezervat strikt natyror/Rezervatet
shkencore Lumi i Gashit dhe Kardhiq, si dhe Parqet Kombëtare Lugina e Valbonës dhe
Qafë Shtamë
----------------------------

Për të lexuar Ditari i Natyrës në vite...Kliko këtu!!! 

----------------------------
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